CLUB DEPORTIVO URABA SOCCER

NIT 900.346.818-8

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL
A DICIEMBRE 31 DE 2022 COMPARATIVO CON 2021

(Cifras expresadas en pesos colombianos)

INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS
Actividades deportivas

COSTOS DE SERVICIOS
Costo de Servicios

UTLIDAD BRUTA EN VENTAS

GASTOS ADMINISTRATIVOS
Gastos de personal
Honorarios

Servicios

Diversos

OTROS GASTOS
Financieros

RESULTADO INTEGRAL DEL PERIODO

—Sl:\vg. Adez. ESvna=s O rog

REPRESENTANTE LEGAL
Jairo Gomez Urrego
C.C 3.396.954

2021

74.751.000
74.751.000

0
0

74.751.000

70.993.394
20.892.793
10.000.000
33.656.101

6.444.500

279.004
279.004

3.478.602

VARIACION

VARIACION

2022 RELATIVA PORCENTUAL

16.615.000
16.615.000

0
0

16.615.000

22.075.269
22.075.269
0
0
0

138.377
138.377

-5.598.646

CGNTADORA
artha Elena Santacruz Palacio
.C 39.356.244

71216-T

-58.136.000
-58.136.000

0
0

-58.136.000

-48.918.125
1.182.476
-10.000.000
-33.656.101
-6.444.500

-140.627
-140.627

-9.077.248

-78%
-78%

0%
0%

-78%

-69%
6%
-100%
-100%
-100%

-50%
-50%

-261%




